
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  
Istituto Comprensivo “Marta RUSSO”  

Via I. Torsiello,57 -00128 ROMA    065061913- 50659063   

- Codice fiscale 97199460581 - 
 RMIC8B1001@pec.istruzione.it -  RMIC8B1001@istruzione.it  

www.icmartarusso.edu.it 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PREMESSO che l’Istituto ha concluso la gara per l’acquisto delle forniture relative al 

Progetto  – PON AVVISO 38007/2022; 

CONSIDERATO che a seguito del perfezionamento del Cig acquisito sulla piattaforma 

Simog messa a disposizione da A.N.A.C., l’Istituto, operante in qualità di Stazione 

Appaltante, è tenuto a corrispondere un contributo all’Ente sopracitato, quantificato in € 

30,00; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 46 del 15/02/2023 di approvazione del 

Programma Annuale 2023; 

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione dell’importo di € 30,00 

 

DETERMINA 

per quanto riportato in premessa, di liquidare la somma di € 30,00  (trenta/00) ad A.N.A.C. 

– Autorità Nazionale Anticorruzione per il pagamento del bollettino MAV appositamente 

generato con n. 001030659957631925 con scadenza al 07/07/2023 

 

E AUTORIZZA 

il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi alla predisposizione della liquidazione 

mediante mandato di pagamento. 

 

 

     

   

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                           Prof.ssa Laura CHIANURA 

                                Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

VISTO di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria 

 

Il Direttore SGA 

Rag. Simona Rosi 

 




